
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
Від 21.11.2016 р.                                                         № 591 
 
Про організацію громадських  
робіт та інших робіт тимчасового 
характеру у 2017 році.                                     

 

На виконання делегованих повноважень, керуючись п.п.7 п. б ч.1 ст. 34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.31 Закону України 

«Про зайнятість населення», ст.ст. 35, 36 Закону України  «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності»,  «Порядком організації 

громадських та інших робіт тимчасового характеру», затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 20.03.2013 р. № 175(зі змінами), з метою 

додаткового стимулювання до праці,  матеріальної підтримки  безробітних та 

інших категорій осіб, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

                                                       ВИРІШИВ: 
1. Визначити такими, що відповідають потребам територіальної 

громади міста та сприяють її соціальному розвитку, види громадських робіт 

(додаток 1). 

2. Визначити перелік підприємств, установ та організацій,  на яких, при 

потребі, будуть створені тимчасові робочі місця для організації громадських 

робіт для безробітних (додаток 2). 

3. Фінансування організації громадських робіт здійснюється за рахунок 

коштів міського бюджету, роботодавців та інших не заборонених 

законодавством джерел. Фінансування організації громадських робіт, до яких 

залучаються зареєстровані безробітні та/або працівники, які втратили частину 

заробітної плати здійснюється відповідно до чинного законодавства. 

4. Рекомендувати  підприємствам,  установам,  організаціям   усіх    

форм власності, та іншим роботодавцям, що здійснюють господарську 

діяльність  на   території  міста  та  потребують  залучення    додаткової     

робочої сили на виконання громадських та інших робіт тимчасового     

характеру, взяти  участь   в   організації   та     проведенні     громадських           

та інших  робіт    тимчасового     характеру   за     визначеними   видами   шляхом 

укладення відповідних договорів з виконавчим комітетом Горішньоплавнівської 

міської ради, Комсомольським міським  центром  зайнятості та поданням 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



інформації про потребу в робочій силі для укомплектування тимчасових 

робочих місць.  

5. Дозволити міському центру зайнятості протягом року заключати 

договори з іншими  підприємствами, установами  та  організаціями,  де будуть 

створені відповідні умови для організації та проведення громадських робіт за 

рахунок коштів підприємств. 

6. Дане рішення офіційно оприлюднити в газеті «Громадська думка». 

7. Контроль за виконанням покласти на   заступника міського голови 

Муху Ю.М. 

 

 

 

 

 

Перший заступник міського голови  (підписано)  О.А. Чуприна 
 

  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



Додаток  1 

до рішення виконавчого комітету  

міської ради  

від 21.11.2016 р. № 591 

 

Перелік 
видів громадських робіт на підприємствах, в установах та організаціях 

комунальної та інших форм власності, на базі яких передбачено створення 
спеціальних тимчасових робочих місць для організації громадських робіт. 

 
1. Благоустрій та озеленення території міста, території парку міста,  

установ охорони здоров’я. 

2. Підсобні роботи  під час проведення  ремонтних робіт на об’єктах 

соціальної сфери (закладах охорони здоров’я, інших об’єктах). 

3. Роботи з документацією,  в архівах. 

4. Роботи з  технічної підготовки документації, з кур’єрської  доставки 

документів та запитів в Управлінні соціального захисту населення. 

5. Впорядкування місць меморіального поховання (які мають 

офіційний статус), пам’ятників, братських могил загиблих захисників Вітчизни. 

6. Впорядкування територій населених пунктів з метою ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій, визнаних рішенням органів виконавчої влади 

та місцевого самоврядування. 

7. Роботи по догляду за особами похилого віку, інвалідами та інші 

роботи пов’язані із забезпеченням соціального супроводу або стороннього 

догляду. 

8. Будівельні та ремонтні роботи житлового фонду, виділеного для 

тимчасового розміщення та розселення внутрішньо переміщених осіб, об’єктів 

соціальної інфраструктури. 

9. Роботи пов’язані з наданням допомоги учасникам АТО та членам їх  

сімей в закладах охорони здоров’я, соціальної сфери. 

10. Соціальна робота з молоддю, з дітьми-інвалідами. 

11. Роботи у військовому комісаріаті з документами у період призову на 

службу у Збройні Сили України. 

12. Роботи по обліку та обслуговуванню внутрішньо переміщених осіб. 

13. Роботи з доведення до підприємств, установ та організацій 

незалежно від форм власності, а також населення наказів військового комісара 

про оголошення мобілізації. 

14. Роботи з утримання доріг. 

15. Інші види робіт, посильні для осіб працездатного віку та не пов’язані 

з ризиком для життя. 

 

Керуючий справами виконкому                                                   С.О.Калашнік 
 

 

 

Чернушенко                                        
 
 ф

ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



 
                                                                  Додаток  2 

до рішення виконавчого комітету  

міської ради  

                                                                       від 21.11.2016 р. № 591 

 

Перелік підприємств, установ та організацій, 
на яких будуть створені тимчасові робочі місця для організації громадських 

робіт для безробітних,  інших категорій осіб та види робіт, 
які можуть застосовуватися під час організації громадських робіт 

 
№ 

п/п 

Назва підприємства, 

установи ,організації 

Види робіт 

1 Комунальне підприємство 

«СпецЕко» 

Благоустрій та озеленення території міста, роботи з 

утримання доріг  

2 Комунальне пiдприємство 

"Міськсвітло" Горішньоплавнівської 

міської ради" 

Благоустрій території та території парку міста 

3 Комунальне пiдприємство 

"Озеленення" Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області 

Благоустрій та озеленення території міста 

4 Комунальне підприємство Готель 

«Славутич» 

Благоустрій території, будівельні та ремонтні роботи 

житлового фонду, виділеного для тимчасового   

розміщення та розселення внутрішньо переміщених 

осіб, об’єктів соціальної інфраструктури 

5 Комсомольська міська лікарня Підсобні роботи під час проведення ремонтних робіт, 

благоустрій території 

6 Поліклініка «Медичний центр 

ПМСД» 

Підсобні роботи під час проведення ремонтних робіт, 

благоустрій території 

7 Територіальний центр соціального 

обслуговування «Калина» 

Підсобні роботи під час проведення ремонтних робіт, 

благоустрій території.  Роботи по догляду за особами 

похилого віку, інвалідами та інші роботи пов’язані із 

забезпеченням соціального супроводу або стороннього 

догляду 

8 Громадська органiзацiя "Товариство 

захисту прав дітей-інвалідів 

"Ніжність" 

Соціальна робота з дітьми-інвалідами 

9   Виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради 

Робота з документацією, в архіві 

10 Управління соціального захисту 

населення 

Інформування населення стосовно отримання житлових 

субсидій та з технічної підготовки документації,  з 

кур’єрської доставки документів та запитів 

      

11 

Комсомольський районний 

військовий комісаріат 

 

Роботи з доведення до підприємств, установ та 

організацій незалежно від форм власності, а також 

населення наказів військового комісара про оголошення 

мобілізації. Роботи у військовому комісаріаті з 

документами у період призову на службу у Збройні Сили 

України. 

12 Інші підприємства , організації, 

установи 

Інші види робіт, посильні для осіб працездатного віку та 

не пов’язані з ризиком для життя. 

 

Керуючий справами  виконкому                                                  С.О.Калашнік 
 

Чернушенко  ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


